转发工信部消费品工业司关于开展
2021年纺织服装品牌建设调查与典型案例
征集工作的通知

各设区市工信局、省服装协会：

现将工信部消费品工业司《关于开展2021年纺织服装品牌建设调查与典型案例征集工作的通知》（工消费函〔2021〕638号）转发给你们，并就做好我省相关工作通知如下：
1、请各地按照通知要求，做好纺织服装品牌企业跟踪培育工作，积极组织本地区入选工信部重点跟踪培育纺织服装品牌企业（2020版）（附件2），以及未列入附件2但近年来品牌创建成效明显的企业登录品牌建设调查系统（具体网址和要求见附件1），按照要求逐项完成品牌建设调查，请督促企业于9月30日前完成网上调查填报工作。
2、请各地积极推荐本地纺织服装企业品牌建设典型案例，组织相关企业基于“科技、时尚、绿色”的产业定位，围绕提高文化自信、引领时尚消费、引导健康生活、运营管理创新、绿色低碳发展等方面总结品牌建设工作的亮点、创新性做法及成效（2000-3000字），并就品牌建设、金融等提出建议需求，请于9月30日前将各地纺织服装品牌建设典型案例情况表汇总后报消费品工业处。
3、请省服装协会配合做好此次品牌调查工作，并梳理总结我省纺织服装品牌建设情况，积极组织我省相关优势骨干企业开展纺织服装品牌建设典型案例征集。
附件：1、《关于开展2021年纺织服装品牌建设调查与典型案例征集工作的通知》（工消费函〔2021〕638号）
      2、我省入选工信部重点跟踪培育纺织服装品牌企业（2020版）
联系人：刘益初、岳学峰，联系电话：025-69652650、69652893。
江苏省工信厅消费品工业处

2021年9月15日
附件1
[image: image1.png]IVRBERABARK&

Tl (2021) 638 5

S FIFIE 2021 A4 SUIRSE R B

5 URRBIRESS T AR

S4. ERE. EETRIHEA T, FRAFAAKET
Yots B EFHIT:

HEE (EERALTETFRHEBEILZRER
FoEERETEREAETEL) , HERAGAIES
M, RETR 2021 FLHERE B RARAE S REE
FUEETHE. AASRAPWT:

—. IfEAE

(=) SRR

LA RT LA LAEFRTARKRES LS K
KWMELE,

2,904 3 AL 46 2020 5 T AREIEW HARK B D
B 1) o BUECR TN | BT R BRI
Bey¥.

3HERELLERGMEREL RGN, BELHH
FEMLY R TR AL, BERETOEAT

1

[image: image2.png]S A (A 2, B4 3D, AR (EWRGBAETBO

PSP TIPS 2 DL R L E N e
HREWRE. KRGS REL (BRADT:
hitps://www.wjx.on/vj/Omdu6T 1 aspx) « i X i 4 45
WL . B, BR GR. FLAGRELE, UK
UREREGFRAMI Y EHLL (BRAT:
hittps://www.wix.cn/vj/hZCrAY Waspx) o

(=) REEHER

1A% BT Aoty BACES BITEE AR BRI
BEH, FERTEARRA (K4 BRE, BTH
%3#Z fze@miit.gov.en.

2EHARTEAE: BT s, HEHL
P T L CA L CUEE N L2 L3N
EEEBAE. ROESLRET IR TERREHK
M AT R RARM BN AR NTR.

IRABHPEHAT LKA RRBRAIEFRBRA
oA (2021 P BRI BIRERAED | WAL, &
HERARS .

=, IfEEX

(—) AAFRSMAEFRAER A, SHEFHL
ERRMAERFOER T, Fon kBRF AT LA
A, BRARLLAS. AT 200 F 10 A 10 ERESS

2

[image: image3.png]B MR L U R G R B RR A
(=) FARTRSSM, EMatE REETHR
TR B B R RBR RS 46 ALK ABO, I
RRME S AT, AR BRI SR AT
(2) mEez R RS EH. SRERRTRGARE
FUCE BRI E S, R A SR G B RER
R, BERETIRE, BHHAREEMELIR
A
BEAREE: AAMHE 010-68205662
FUE#E 010-85229447
BEE 010-85229928

ISR F¥ 123 PPN VLSS R (2020 Ji)
22021 445 50 BRSE A3 08 0 M MR
32021 4 45 SRR I T Bt o P B T2 A
4G B R R LE

2021年纺织服装终端消费品牌数据调查表
	公司名称

	组织机构代码

	纺织服装业务占比

	纺织服装自主（及收购）
品牌收入占比

	行业及主要产品
	□服装
	□男装 □女装 □童装
□运动服装 □羽绒服装 □内衣 □服饰

	□家纺
	□床上用品 □毛巾系列 □窗帘布艺 □其他家纺产品

	注册地
	省      市
	通讯地址

	联系人
	姓名

	职务

	手机

	电子邮箱

	财务指标
	单位
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年
	2021上半年

	数额
	同比增长(%)

	1.营业收入
	万元

	2.利润总额
	万元

	3.净利润
	万元

	4.市值（上市公司填写，按照自然年最后一日收盘价格）
	亿元

	综合指标
	单位
	2020年
	2021上半年

	数额
	同比增长(%)

	5.职工人数
	人

	6.专职研发设计人员数量
	人

	7.研发设计投入额
	万元

	8.新产品销售额占比
	%

	百分点

	9.有效专利数量
	个

	10.国内市场情况
	店铺总数
	个

	覆盖省份数
	个

	11.国内直营店
	店铺数量
	个

	店铺总面积
	平米

	店铺总销售额
	万元

	12.国内非直营店
	店铺数量
	个

	店铺总面积
	平米

	店铺总销售额
	万元

	13.国外市场情况
	店铺数量
	个

	店铺总面积
	平米

	店铺总销售额
	万元

	14.网络渠道销售额
	万元

	15.会员情况
	会员总数
	万人

	活跃会员数
	万人

	重复购买会员数
	万人

	16.企业自有或合作研发机构
	□国家级  □省级  □省级以下  □无

	17.供应链信息化管理能力
	□全信息化  □部分信息化  □无
简要说明

	18.近三年参与标准制修订情况
	□国际标准  □国家标准  □行业标准
□地方标准  □企业标准  □无
标准名称：

	19.社会责任建设情况
	是否开展社会责任建设
	□否  □开展相关工作但未建立体系
□已建立社会责任体系CSC 9000T
□已建立其他社会责任体系，名称

	是否已加入“时尚产业气候创新2030行动”
	□否  □是

	是否已开展产品碳足迹披露
	□否  □是，简要说明

	是否已制定或公开碳达峰碳中和目标及其路线图
	□否  □是，简要说明

	20.近三年获得的品牌建设、科技相关荣誉
	□国家级  □省级  □省级以下  □无
名称

	21.品牌文化建设
	品牌文化内涵
（不超过100字）

	品牌文化建设工作概述
（不超过300字）

填报说明：
1.“组织机构代码”，即统一社会信用代码中第9-17位（9位主体标识码）；
2.第15项“会员总数”指有消费记录、本企业各产品品牌会员数总和，“活跃会员总数”指当期有消费记录的会员总数，“重复购买会员总数”指当期有两次及两次以上消费记录的会员总数。
2021年纺织服装加工制造品牌数据调查表
	公司名称

	组织机构代码

	纺织服装业务占比

	子行业
	□棉纺  □毛纺  □丝绸  □麻纺  □化纤    □长丝
□印染  □服装  □针织  □家纺  □产业用  □纺机

	注册地
	省      市
	通讯地址

	联系人
	姓名

	职务

	手机

	电子邮箱

	财务指标
	单位
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年
	2021上半年

	数额
	同比增长(%)

	1.营业收入
	万元

	2.利润总额
	万元

	3.净利润
	万元

	4.市值（上市公司填写，按照自然年最后一日收盘价格）
	亿元

	综合指标
	单位
	2020年
	2021上半年

	数额
	同比增长(%)

	5.职工人数
	人

	6.专职研发设计人员数量
	人

	7.研发设计投入额
	万元

	8.新产品销售额占比
	%

	百分点

	9.有效专利数量
	个

	10.国外市场情况
	销售额
	万元

	销售国家数
	个

	11.网络渠道销售额
	万元

	12.合作终端品牌情况
	品牌数量
	个

	主要品牌名称
	1:      2:      3:

	13.企业自有或合作研发机构
	□国家级  □省级  □省级以下  □无

	14.近三年参与标准制修订情况
	□国际标准  □国家标准  □行业标准
□地方标准  □企业标准  □无
标准名称

	15.关键工序实现数控化程度
	□全数控化  □部分数控化  □无
简要说明

	16.供应链信息化管理能力
	□全信息化  □部分信息化  □无
简要说明

	17.质量管理体系建设情况（可多选）
	□未开展
□开展相关工作但未建立体系
□已建立质量管理体系ISO9000

□已建立卓越绩效评价准则GB/T19580-2012

□已建立其他质量管理体系，名称

	18.独特优势（可多选）
	□具备原材料的生产/采购优势，请注明：
□具备成品的开发设计能力，请注明
ODM月供款量（件/套）：
开发打样周期（天）：

□具备与终端品牌合作能力，请注明
合作品牌总数（个）：
知名品牌名称（1-3个）：

□具备独特先进性设备，请注明：
□具备特殊工序的生产能力,请注明：
□其他，请注明：

	19.社会责任建设情况
	是否开展社会责任建设
	□否  □开展相关工作但未建立体系
□已建立社会责任体系CSC 9000T
□已建立其他社会责任体系，名称

	是否已加入“时尚产业气候创新2030行动”
	□否  □是

	是否已制定或公开碳达峰碳中和目标及其路线图
	□否  □是，简要说明

	20.近三年获得的品牌、科技、质量相关荣誉
	□国家级  □省级  □省级以下  □无
名称：

填报说明：
1.“组织机构代码”，即统一社会信用代码中第9-17位（9位主体标识码）。

纺织服装品牌建设典型案例情况表
	公司名称

	品牌名称

	联系人
	姓名

	职务

	手机

	电子邮箱

	品牌建设工作亮点、创新性做法及成效。（仅选取1-2方面填写，可包括图表、图片等，2000-3000字）
	提高文化自信

	引领时尚消费

	引导健康生活

	运营管理创新

	绿色低碳发展

	其他

	支持品牌建设的政策建议

	金融支持需求

注：在提高文化自信、引领时尚消费、引导健康生活、运营管理创新、绿色低碳发展中仅选取1-2方面填写。
附件2
我省入选工信部重点跟踪培育纺织服装
品牌企业（2020版）
一、终端消费品牌企业
波司登股份有限公司

海澜之家股份有限公司

海聆梦家居股份有限公司

红豆集团有限公司

江苏东渡纺织集团有限公司

江苏康乃馨织造有限公司

江苏悦达家纺有限公司

罗莱生活科技股份有限公司

雅鹿集团股份有限公司
二、加工制造品牌企业
常州华利达服装有限公司

江苏国望高科纤维有限公司

江苏阳光集团有限公司

鑫缘茧丝绸集团股份有限公司